СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЮКСЮМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 сентября 2023 г.                                                                                            № 8
                                                        с. Сюксюм

Об утверждении части состава конкурсной комиссии для
проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сюксюмское сельское поселение, пунктом 2.1 решения Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение от 16.05.2023 № 10  «Об утверждении Порядка проведения  конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района  Ульяновской области» (в редакции от 05.07.2023 № 17), Совет депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
 РЕШИЛ:
1.  Утвердить часть состава (3 члена) конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, назначенного решением Совета депутатов МО Сюксюмское сельское поселение от 18.09.2023 № 7:
1) Киндеев В.С. – депутат Совета депутатов муниципального образования Сюксюмское сельское поселение,
2) Сазонова С.К. – депутат Совета депутатов  муниципального образования  Сюксюмское  сельское поселение,
3) Седова В.А. – депутат Совета депутатов  муниципального образования  Сюксюмское  сельское поселение,
2. Решение Совета депутатов муниципального образования  Сюксюмское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от  27.07.2018 года за №13 «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации поселения» признать утратившим силу.
 3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
 Сюксюмское сельское поселение                                             О.Н. Зуев